Протокол ЛЪ 458
Собрания Совета

Самореryлируемая оргаIIизация Союз <<Строители Приволжья>>

ldaTa проведеFIия: 18 сеllтября 2018г.
Место проведения: г, Нижний Новгород, ул. Бульвар Мира, д. 17А, п.7
Начало собрания Совета: l0 часов.

Основание созыва заседания Совета Партнерства - решение Президента Цlурова В.М.

l.савин Андрей Николаевич .{ача.лtьник технической слчхсбы ооо кЖилстрой-НН>
l.облччков Iопий Михайлович Циоектоп ооо кПоомтехмонтarк))
}.Зпячев Алексей Евгеньевич енеральный директор ООО кОтделстрой>
l.крындач Дмитрий Михайлович гехrrический дипектор ооо <роскомстпой>
j.остапенко Сеогей Алексеевич iIредставитель ЗАО кТелефонстрой>
5.Сеплшов Сепгей Анатольевич Циректор ооо <Кварц>

/.Сметанин Сепгей Алексанлпович циректор ооо Смт кгражданпромстрой>
3.Маслов Алексей Александпович Ципектоо ооо (ГРУППА инвестпой>>

),тыоинов Валеоий Павлович Щиректор ООО кМногоотраслевое строительное объединение <Север>

l 0.Мигунов Владим ир Алексеевич Гехнический директор ООО (СК Микон>>

l l.кипиллов Сепгей Валепьеви.t Первый зам.генерального директора ооо кСтроймост>
l 2.Ноаров Владимир Борисович Генеоа"льный липектоо ооо (НИПТ)
l 3.Фадеев Александр Александрови ч Поедставитель обшества взаимного стDахования Нихсегоподской области
l 4.Мокеев Владимир Александр9gц.1 Циректор филиала ФАУ РоСкАПСТРоИ
l 5.Явопский Анлпей Андпеевич Шипектоп ГБУ но <Нижегоподсмета)
l 6.Боролачев Владислав
влалимиоович

]оветник ректора ННГАСУ по профессиональной переподготовк(
)пециалистов

l7. Липина Татьяна Алексеевна [Iипектоп техникума кНТГХ и П>

l 8. Язовцев Виктор Владиславович

Присутствовали 18 из 23 члеIIов Совета
кворvм шмееmся

Приглашенное лицо: Леонтьев Александр Андреевич - Генеральный директор Самореryлируемая
организация Союз кСтроители Приволжья>
Секретарь: Максимов С.А.

Повестка дlIя заседаIIлlя :

ВоПРоС J\b 1:

Рассмотрение вопроса о принятии в члены СРО Союз <Строители Приволжья>,
ООО "СоюзШахтоОсушение" (ШШ 5258137979) на основании заявления поданного указанным
юридическим лицом.

СЛУШАЛИ:
Леонтьева А.А., который предложил принять в члены СРО Союз кСтроители Приволжья>: ООО
"СоюзШахтоОсушение" (ИНН 5258137979) на основании заявления поданного указанным
юридическим лицом.

ГОЛОСОВАJIИ И ПОСТАНОВИЛИ:
Принять в члены СРО Союз <Строители

"СоюзIIIахтоОсушепие" (инн 5258tз7979) на
юридическим лицом.

Приволжья) с 18.09.2018г. ООО
основании заявления поданного ук€ванным

ГоЛоСоВАЛИ: кЗА> - 18, (ПРоТ

Решение
Подсчет

принято единогласн
голосов проводил

Презlлдент IЩуровВ.М.

Максимов С.А.

ffi
i7 #ý uldЪ.Jt

Секретарь заседания

сЬ)) - 0.